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TJ Sokol Destné v O.h.

StC.

11. ro€nik "Pohar Orlickych hor" 2017

Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

) SKICENTRUM DESTNE

Destné ZAK
Startovni listina

Jméno a pfijmenni

Klub

Mladsi zakyne

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Hruskova Lucie
Jedlickova Karolina
Mackova Natalie
Sobotkova Dorota
Sormova Adéla
Kumprechtova Katefina
BalSinkova Elena
Kolbe Andrea
Kopecka Simona
Krenkova Nicola
Malcova Natalie
Dankova Anezka
Rejchrtova Eliska
Sevéikova Nela
Kostalova Vanda
Jezkova Emilie
Jenickova Kristyna
Toralova Nikola
Neho Antonie
Pesavova Anna
Absolinova Julie
Dankova Zuzana
Cernicka Anna
Porkertova Anna
Hornova Veronika

25 Ucastniku

12.2.2017 | lyzarské stiedisko Destné v Orlickych horach

Ski klub Ceské Petrovice
TJ Tesla Pardubice

Ski klub Destné v Orlickych ho
Ski klub Hlinsko

Ski klub Destné v Orlickych ho
SK Nové Mésto na Moravée
Ski Centrum Odry

TJ Sokol Destné v O.h.
Ski klub Hlinsko

Ski team Olomouc

Ski klub Velké Mezifici
Ski klub Hlinsko

Ok Ski Pardubice

Ski klub Ceské Petrovice
Ski SKOL

TJ Slavoj Teplice nad Metuji
TJ Tesla Pardubice

Ski klub Hlinsko

Skipo team - ChvalCov
TJ Tesla Pardubice
FreeSki Academy Brno
Lyzarsky klub Nové Mésto nad M
Ok Ski Pardubice
Lyzarsky klub Nové Mésto nad M
Ski klub Ceské Petrovice
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Cisla 1-250 jsou POH, 301-350 jsou Destné



11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Destné ZAK
Startovni listina

StC.

Jméno a pfijmenni

Klub

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

lvanek Pavel
Keznikl Tobias
Zeleny Samuel Jan
Jezek Filip

Vana Zdenék
Mraka Jan

Knor Ales

Havlik Lukas
Zavrel Matous
Svoboda Marian
Ordan Petr

Pola Jonas
Cernohous Marek
Marek Matei
Ctvrteéka Jakub
Borek Adam
Evanzin David
Safar Filip

Vojtéch Vojtéch
Madle Krystof
Cernicky Jakub
Sczepaniak Mateusz
Trembeki Tymoteusz
Vorisek Lukas
Petr Lukas

Kosar Ales

26 ucastnikud

12.2.2017 | lyzarské stiedisko Destné v Orlickych horach

TJ Sokol Predklasteri
Ski klub Junior Brno

Ski SKOL

Ski Retézarna

SKI - BTL Kromériz

LK Olomouc

Jan Némec -Ski Academy
Ski klub Hlinsko

Ski klub Hlinsko

Ski klub Ceské Petrovice
Skipo team - Chval€ov
Ski team Hruba Voda
Ski klub Usti nad Orlici
Ski klub Ceské Petrovice
Ok Ski Pardubice

Ok Ski Pardubice
FreeSki Academy Brno
TJ Tesla Pardubice

LK Broumov

LK Broumov

Ok Ski Pardubice

Klub Narciarski Wroctaw
Klub Narciarski Wroctaw
Ski SKOL

Ski klub Usti nad Orlici
Lyzarsky klub Nové Mésto nad M
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Cisla 1-250 jsou POH, 301-350 jsou Destné



11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Destné ZAK
Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni Klub

| Starsi zakyne |
208 Cernoskova Karolina Ski SKOL
209 Zakova Vendula Ski Retézarna
210 Vesela Alena LK Olomouc
211 Sormova Barbora Ski klub Detné v Orlickych ho
212 Berankova Adéla Ski team Bukova Hora
213 Muciek Karolina UKN Zereb Ski Academy
214 Schusterova Kristyna Ski klub Usti nad Orlici
215 Hrdova Nina Ski klub Junior Brno
216 Bila Martina TJ Sokol Predklasteri
217 Slavikova Anna TJ Sokol Destné v O.h.
218 Jozlova Daniela HB Ski Team
219 Umlaufova Markéta Lyzafsky klub Nové Mésto nad M
220 Neumanova Katerina Ski klub Velké Mezifici
221 Thérova Karolina TJ Slavoj Teplice nad Metuji

14 Gcastnikd

12.2.2017 | lyzarské stiedisko Destné v Orlickych horach
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Cisla 1-250 jsou POH, 301-350 jsou Destné



11. rocnik "Pohar Orlickych hor" 2017
Dynastar Lange Cup, prebor Pardubického kraje

Destné ZAK
Startovni listina

StC. Jméno a pfijmenni Klub

| Starsi zaci_
222 Mraka Tomas LK Olomouc
223 Hrbac¢ David Ski klub Junior Brno
224 Burliga Franciszek UKN Zereb Ski Academy
225 Hajek Ondrej Ski team Ceskéa Trebova
226 Kinal Jan UKN Zereb Ski Academy
227 Tlustos Pavel LVV Vysoc€ina
228 Chroustovsky Filip HB Ski Team
229 Jezek Ondrej Ski Retézarna
230 Chvatal Petr Ski SKOL
231 Vokral Jan Ski SKOL
232 Nevrklo Daniel Ok Ski Pardubice
233 Menc Filip Ski klub Hluboka
234 Maslak Jakub UKN Zereb Ski Academy
235 Rysz Mitosz Klub Narciarski Wroctaw
236 Bajer Jan Harranti Ski team Harrachov
237 Zaczyk Jakub Klub Narciarski Wroctaw
238 Cerny Edmund Ski SKOL
239 Viesner Jan Lyzafsky klub Nové Mésto nad M

18 ucastnikl

12.2.2017 | lyzarské stiedisko Destné v Orlickych horach
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Cisla 1-250 jsou POH, 301-350 jsou Destné



